

Protokół Komisji Rewizyjnej OIGOSK

z dnia 06.04.2014 r.

- I. w związku z wyjaśnieniami Zarządu OIGOSK złożonymi do protokołu z dnia 22.02.2014r. Komisja Rewizyjna stwierdza, że:

1. Przedstawiono Pismo nr TD-6p-053-11/2013 Ministerstwa Infrastruktury – które sprawuje nadzór nad OIGOSK w którym, Zastępca Dyrektora kierujący Departamentem Transportu Drogowego pisze:

„Zgodnie z zebraną dokumentacją oraz informacjami przekazanymi przez Pana (Eugeniusza Kubiś –przypis KR) we wniosku członkiem zwyczajnym OIGOSK jest Pani Elżbieta Maria Stencel prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą „Wycena-Wiraż Elżbieta i Roman Stencel” Pan Roman Stencel posiada:

- 1. pełnomocnictwo Pani Elżbiety Stencel z dnia 29.01.2007r. do reprezentowania oraz składania w jej imieniu wiążących oświadczeń i głosowania na Walnym Zebraniu Założycielskim OIGOSK w dniu 3 lutego 2007r., oraz*
- 2. stałe pełnomocnictwo pani Elżbiety Stencel z dnia 10.03.2011r. upoważniające go do reprezentowania i składania w imieniu upoważniającej wiążących oświadczeń wobec władz oraz organów Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Ośrodków Szkolenia Kierowców.*

Biorąc pod uwagę powyższe, w obecnym stanie prawnym, Pan Roman Stencel może pełnić rolę prezesa Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Ośrodków Szkolenia Kierowców do czasu upłynięcia aktualnej kadencji władz”

Kopia upoważnienia w załączeniu.

2. Koszty rozliczeń wycieczek do Tunezji i Turcji

z przedstawionej przez Zarząd na dzień dzisiejszy dokumentacji wynika, że wycieczki zostały rozliczone prawidłowo i OIGOSK nie poniosła strat w wyniku rozliczenia tych wycieczek.

3. Sprawa A. Haziaka

Przedstawiono dokument z dnia 02.05.2010r w którym p. A. Haziak rezygnuje z członkostwa w OIGOSK a członkiem OIGOSK została jego żona Irena Haziak.

W związku z tym tego dnia członkostwo Pana Haziaka w OIGOSK wygasło.

Kopia pisma w załączeniu

4. w odniesieniu do problemów na linii skarbnik Zenon Giętkowski a Prezes OIGOSK zarząd wyjaśnił, że problemy miały podłoże w osobistym konflikcie Zenona Giętkowskiego i Romana Stencła. Przewodniczący KR w rozmowie z obecnym Skarbnikiem Adamem Próchnickim, pozyskał informację, że nie ma żadnych problemów w prowadzeniu dokumentacji skarbnika OIGOSK

II. Wniosek Zarządu o ustalenie osoby która mogła upublicznić protokół KR z dnia 22.02.2014r.

Po analizie egzemplarza protokołu zamieszczonego na stronie www czasopisma Szkoła Jazdy i pozostałych egzemplarzy tj dwóch będących w posiadaniu Zarządu OIGOSK i jednego będącego w posiadaniu Przewodniczącego KR stwierdzono, że na podstawie podpisów i ich kolejności na w/w protokole stwierdza się, że te trzy egzemplarze nie są tym który został opublikowany. Komisja Rewizyjna Informuje, że protokół został sporządzony w czterech egzemplarzach początkowo było to trzy egzemplarze dwa dla Zarządu OIGOSK i Jeden dla Przewodniczącego KR a czwarty egzemplarz został sporządzony na żądanie kol. Jadwigi Hardek-Szylak i przekazany po podpisaniu na jej ręce. Z analizy wynika, że to ten czwarty egzemplarz został opublikowany w Szkole Jazdy.

Roman Małecki
Zdzisław Małecki
Wierka Kowal